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Результаты групп
Первенство Тульской области «Тульский Турнир» (2009-2011 г.р.)
Федерация Фехтования Тульской области
г. Тула, 28.10.2023
шпага, мужчины

Группа №1, 11:25, Дорожка 1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Галактионов Никита
Иванов Илья
Шубин Степан
Чепкий Платон
Махалов Александр
Фролов Макар
Мелешко Василий

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. 
ГБУ МО СШОР по ЛВС
МБУ «Дирекция массовог
МБУ СШ «Олимп»
БП ОУ ОО «Училище оли
СШ Дубна

V4 V4 3 2 V4 0
3 V3 3 V3 V4 1
0 2 V4 2 V4 3

V4 V4 1 2 V4 0
V4 2 V3 V4 V4 0
2 3 0 1 3 1

V4 V4 V4 V4 V1 V4

0.500 0 17 3
0.500 -2 17 4
0.333 0 15 6
0.500 -4 15 5
0.667 +4 17 2
0.000 -14 10 7
1.000 +16 21 1

Группа №2, 11:25, Дорожка 2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Борискин Николай
Аникин Константин
Пугачев Илья
Бармашов Кирилл
Копейцев Илья
Свирский Никита
Никитин Ярослав

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Х
МБУ ДО СШ «Академия сп
МБУ ДЮСШ г. Долгопрудн
МГФСО
СШОР №3 Калининского р
МБУ СШ «Олимп»

0 3 1 0 0 3
V4 V4 0 V4 1 V3
V4 1 3 1 0 V4
V4 V4 V4 V4 3 V4
V4 1 V4 2 1 V4
V4 V4 V4 V4 V4 V4
V4 1 3 1 3 0

0.000 -17 7 7
0.667 +5 16 3
0.333 -9 13 5
0.833 +12 23 2
0.500 0 16 4
1.000 +19 24 1
0.167 -10 12 6

Группа №3, 11:25, Дорожка 3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Власов Арсений
Борисов Кирилл
Сафонов Евгений
Смирнов Егор
Лашко Юрий
Плужников Игорь

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Химк
МБУ ДО СШ «Академия спорт
СДЮСШОР г. Бронницы
МГФСО
МБУ СШ «Олимп»

3 V4 2 1 V4
V4 V4 V3 V2 V4
0 0 1 1 V4

V4 2 V4 V4 V4
V4 1 V4 2 V4
0 0 0 0 0

0.400 +2 14 4
1.000 +11 17 1
0.200 -10 6 5
0.800 +10 18 2
0.600 +7 15 3
0.000 -20 0 6

Группа №4, 11:25, Дорожка 4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Карпунин Артем
Каримов Амир
Фомин Егор
Набережный Максим
Богачев Никита
Шамшин Никита

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Хи
ГБУ ДО Московская академ
МГФСО
МБУ ДО СШ "Фехтование"
ФК Динамо-Москва

2 V4 V4 V4 V4
V4 V4 V4 V4 V4
0 3 V4 V4 3
1 2 2 V4 1
0 3 0 1 1
2 1 V4 V3 V4

0.800 +11 18 2
1.000 +9 20 1
0.400 0 14 4
0.200 -6 10 5
0.000 -15 5 6
0.600 +1 14 3
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Группа №5, 11:25, Дорожка 5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Киселев Александр
Коропчан Александр
Сытников Илья
Белецкий Даниил
Сысоев Алексей
Китаев Ярослав

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Хи
МБУ ДО СШ «Академия спо
ГБУ ДО Московская академ
МГФСО
МБУ ДО СШ "Фехтование"

1 1 1 3 0
V4 V4 0 V4 3
V4 2 3 V4 V4
V4 V4 V4 V4 V4
V4 3 3 1 V4
V4 V4 3 2 3

0.000 -14 6 6
0.600 +1 15 3
0.600 +2 17 2
1.000 +13 20 1
0.400 -3 15 5
0.400 +1 16 4

Группа №6, 11:25, Дорожка 6
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Космос Сергей
Кувшинов Михаил
Карпов Михаил
Будаев Тимофей
Шутко Александр
Скворчинский Андрей

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Х
СШ Дубна
ГБУ ДО Московская акаде
МГФСО
МБУ ДО СШ "Фехтование"

1 0 1 3 0
V4 V4 V4 3 V4
V4 3 2 3 2
V4 3 V4 0 V4
V4 V4 V4 V4 2
V4 3 V4 3 V4

0.000 -15 5 6
0.800 +5 19 1
0.200 -2 14 5
0.600 +1 15 4
0.800 +5 18 2
0.600 +6 18 3

Группа №7, 11:25, Дорожка 7
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ламзин Иван
Покатилов Виктор
Глебов Святослав
Шамшин Владимир
Ершов Егор
Устинов Артем

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Хим
ГБУ ДО Московская академи
ФК Динамо-Москва
МГФСО
МБУ ДО СШ "Фехтование"

V4 3 V4 V2 3
2 V4 3 2 V4

V4 2 3 0 V4
3 V4 V4 3 V4
1 V4 V4 V4 V4

V4 3 3 3 2

0.600 +2 16 2
0.400 -2 15 4
0.400 -5 13 5
0.600 +1 18 3
0.800 +8 17 1
0.200 -4 15 6

Группа №8, 11:25, Дорожка 8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Опольский Гордей
Пономарёв Антон
Борович Марк
Гончаров Михаил
Сытников Елисей
Катков Александр

СШОР г. Воскресенск
СШОР по фехтованию г. Химк
ФК Флэш
ГБУ ДО Московская академия
МБУ ДО СШ «Академия спорт
МБУ ДО СШ "Фехтование", ФК

1 1 1 2 3
V4 V3 0 2 V4
V4 2 V4 0 V4
V4 V4 2 V4 V2
V4 V3 V4 3 V4
V4 1 1 1 1

0.000 -12 8 6
0.600 +2 13 4
0.600 +3 14 3
0.800 +7 16 2
0.800 +9 18 1
0.200 -9 8 5

Группа №9, 11:25, Дорожка 9
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Салтыков Кирилл
Александров Максим
Толкачев Добрыня
Данилов Никита
Сермяжко Даниил
Перчик Павел

СШОР г. Воскресенск
ГБУ МО СШОР по ЛВС
ФК Флэш
ГБУ ДО Московская академ
МБУ СШ «Олимп»
МБУ ДО СШ "Фехтование", 

0 V4 0 V4 V4
V4 V4 V4 V4 V4
1 1 2 V4 2

V4 2 V4 V4 1
3 0 3 0 0
2 2 V4 V4 V4

0.600 -2 12 4
1.000 +15 20 1
0.200 -9 10 5
0.600 +5 15 3
0.000 -14 6 6
0.600 +5 16 2
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Группа №10, 12:16, Дорожка 3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Сдобников Лев
Кардава Аркадий
Бремель Никита
Макаров Илья
Белоскурский Дмитрий
Пахомов Сергей

СШОР г. Воскресенск
ГБУ МО СШОР по ЛВС
ЦФ И.Мамедова
ГБУ ДО Московская акад
МБУ СШ «Олимп»
МБУ ДО СШ "Фехтование

V3 V4 V4 V4 2
2 V4 V4 V4 V4
2 0 1 V4 2
3 1 V3 V4 V4
1 2 0 0 0

V4 1 V4 3 V4

0.800 +5 17 2
0.800 +11 18 1
0.200 -6 9 5
0.600 +3 15 4
0.000 -17 3 6
0.600 +4 16 3

Группа №11, 12:17, Дорожка 5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Товкань Кирилл
Молодцов Елисей
Казаков Денис
Филимонов Иван
Воробьев Артём
Ремезов Кирилл

СШОР г. Воскресенск
ГБУ МО СШОР по ЛВС
ЦФ И.Мамедова
ГБУ ДО Московская академия 
МБУ СШ «Олимп»
БП ОУ ОО «Училище олимпий

1 V4 1 V4 V4
V4 V4 0 V4 V4
3 1 0 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4
2 0 1 2 1
2 0 2 1 V4

0.600 -1 14 3
0.800 +10 16 2
0.400 -3 12 4
1.000 +16 20 1
0.000 -14 6 6
0.200 -8 9 5

Группа №12, 12:19, Дорожка 4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Фролов Роман
Харлап Даниил
Кречетов Михаил
Денисенко Антон
Гармаш Кирилл
Лобач Егор
Ставцев Никита

СШОР г. Воскресенск
ГБУ МО СШОР по ЛВС
МБУ «Дирекция массового с
МГФСО
МБУ СШ «Олимп»
МБУ СШ «Олимп»
БП ОУ ОО «Училище олимп

3 V4 1 V4 V4 V4
V4 2 0 3 V4 V4
1 V4 0 V4 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4 V4
2 V4 3 3 V4 V4
3 1 0 1 1 0
1 2 1 2 3 V4

0.667 +5 20 2
0.500 -1 17 5
0.667 +3 17 3
1.000 +17 24 1
0.500 +1 20 4
0.000 -18 6 7
0.167 -7 13 6
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Результаты групп
Первенство Тульской области «Тульский Турнир» (2009-2011 г.р.)
Федерация Фехтования Тульской области
г. Тула, 28.10.2023
шпага, мужчины

Упорядочено по рангу, 75 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
1 Свирский Никита 6 1.000 24 5 +19 Вер. прохождение
2 Денисенко Антон 6 1.000 24 7 +17 Вер. прохождение
3 Мелешко Василий 6 1.000 21 5 +16 Вер. прохождение
4 Филимонов Иван 5 1.000 20 4 +16 Вер. прохождение
5 Александров Максим 5 1.000 20 5 +15 Вер. прохождение
6 Белецкий Даниил 5 1.000 20 7 +13 Вер. прохождение
7 Борисов Кирилл 5 1.000 17 6 +11 Вер. прохождение
8 Каримов Амир 5 1.000 20 11 +9 Вер. прохождение
9 Бармашов Кирилл 5 0.833 23 11 +12 Вер. прохождение
10 Кардава Аркадий 4 0.800 18 7 +11 Вер. прохождение
10 Карпунин Артем 4 0.800 18 7 +11 Вер. прохождение
12 Смирнов Егор 4 0.800 18 8 +10 Вер. прохождение
13 Молодцов Елисей 4 0.800 16 6 +10 Вер. прохождение
14 Сытников Елисей 4 0.800 18 9 +9 Вер. прохождение
15 Ершов Егор 4 0.800 17 9 +8 Вер. прохождение
16 Гончаров Михаил 4 0.800 16 9 +7 Вер. прохождение
17 Кувшинов Михаил 4 0.800 19 14 +5 Вер. прохождение
18 Шутко Александр 4 0.800 18 13 +5 Вер. прохождение
19 Сдобников Лев 4 0.800 17 12 +5 Вер. прохождение
20 Фролов Роман 4 0.667 20 15 +5 Вер. прохождение
21 Аникин Константин 4 0.667 16 11 +5 Вер. прохождение
22 Махалов Александр 4 0.667 17 13 +4 Вер. прохождение
23 Кречетов Михаил 4 0.667 17 14 +3 Вер. прохождение
24 Лашко Юрий 3 0.600 15 8 +7 Вер. прохождение
25 Скворчинский Андрей 3 0.600 18 12 +6 Вер. прохождение
26 Перчик Павел 3 0.600 16 11 +5 Вер. прохождение
27 Данилов Никита 3 0.600 15 10 +5 Вер. прохождение
28 Пахомов Сергей 3 0.600 16 12 +4 Вер. прохождение
29 Макаров Илья 3 0.600 15 12 +3 Вер. прохождение
30 Борович Марк 3 0.600 14 11 +3 Вер. прохождение
31 Сытников Илья 3 0.600 17 15 +2 Вер. прохождение
32 Ламзин Иван 3 0.600 16 14 +2 Вер. прохождение
33 Пономарёв Антон 3 0.600 13 11 +2 Вер. прохождение
34 Шамшин Владимир 3 0.600 18 17 +1 Вер. прохождение
35 Будаев Тимофей 3 0.600 15 14 +1 Вер. прохождение
35 Коропчан Александр 3 0.600 15 14 +1 Вер. прохождение
37 Шамшин Никита 3 0.600 14 13 +1 Вер. прохождение
38 Товкань Кирилл 3 0.600 14 15 -1 Вер. прохождение
39 Салтыков Кирилл 3 0.600 12 14 -2 Вер. прохождение
40 Гармаш Кирилл 3 0.500 20 19 +1 Вер. прохождение
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
41 Галактионов Никита 3 0.500 17 17 0 Вер. прохождение
42 Копейцев Илья 3 0.500 16 16 0 Вер. прохождение
43 Харлап Даниил 3 0.500 17 18 -1 Вер. прохождение
44 Иванов Илья 3 0.500 17 19 -2 Вер. прохождение
45 Чепкий Платон 3 0.500 15 19 -4 Вер. прохождение
46 Власов Арсений 2 0.400 14 12 +2 Вер. прохождение
47 Китаев Ярослав 2 0.400 16 15 +1 Вер. прохождение
48 Фомин Егор 2 0.400 14 14 0 Вер. прохождение
49 Покатилов Виктор 2 0.400 15 17 -2 Вер. прохождение
50 Сысоев Алексей 2 0.400 15 18 -3 Вер. прохождение
51 Казаков Денис 2 0.400 12 15 -3 Вер. прохождение
52 Глебов Святослав 2 0.400 13 18 -5 Вер. прохождение
53 Шубин Степан 2 0.333 15 15 0 Вер. прохождение
54 Пугачев Илья 2 0.333 13 22 -9 Вер. прохождение
55 Карпов Михаил 1 0.200 14 16 -2 Возм. прохождение 50%
56 Устинов Артем 1 0.200 15 19 -4 Возм. прохождение 50%
57 Набережный Максим 1 0.200 10 16 -6 Возм. прохождение 50%
58 Бремель Никита 1 0.200 9 15 -6 Возм. прохождение 50%
59 Ремезов Кирилл 1 0.200 9 17 -8 Возм. прохождение 50%
60 Толкачев Добрыня 1 0.200 10 19 -9 Возм. прохождение 50%
61 Катков Александр 1 0.200 8 17 -9 Возм. прохождение 50%
62 Сафонов Евгений 1 0.200 6 16 -10 Возм. прохождение 50%
63 Ставцев Никита 1 0.167 13 20 -7 Вер. выбывание
64 Никитин Ярослав 1 0.167 12 22 -10 Вер. выбывание
65 Опольский Гордей 0 0.000 8 20 -12 Вер. выбывание
66 Фролов Макар 0 0.000 10 24 -14 Вер. выбывание
67 Воробьев Артём 0 0.000 6 20 -14 Вер. выбывание
67 Киселев Александр 0 0.000 6 20 -14 Вер. выбывание
67 Сермяжко Даниил 0 0.000 6 20 -14 Вер. выбывание
70 Богачев Никита 0 0.000 5 20 -15 Вер. выбывание
70 Космос Сергей 0 0.000 5 20 -15 Вер. выбывание
72 Борискин Николай 0 0.000 7 24 -17 Вер. выбывание
73 Белоскурский Дмитрий 0 0.000 3 20 -17 Вер. выбывание
74 Лобач Егор 0 0.000 6 24 -18 Вер. выбывание
75 Плужников Игорь 0 0.000 0 20 -20 Вер. выбывание
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